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Adriana Teresa Silva Santos http://lattes.cnpq.br/5340609373784793 adriana.santos@unifal-mg.edu.br 

Adriano Prado Simão http://lattes.cnpq.br/8609119285952681 adriano.simao@unifal-mg.edu.br 

Aline Roberta Danaga http://lattes.cnpq.br/3836039536224527 aline.danaga@unifal-mg.edu.br 

Andréia Maria Silva Vilela Terra http://lattes.cnpq.br/4852992975865513 andreia.silva@unifal-mg.edu.br 

Carmélia Bomfim Jacó Rocha http://lattes.cnpq.br/9172423595449174 carmelia.rocha@unifal-mg.edu.br 

Carolina Kosour http://lattes.cnpq.br/2230341341490161 carolina.kosour@unifal-mg.edu.br 

Denise Hollanda Iunes http://lattes.cnpq.br/4799089011745198 denise.iunes@unifal-mg.edu.br 

Dennis William Abdala http://lattes.cnpq.br/2408637703849005 dennis.abdala@unifal-mg.edu.br 

Giovane Galdino de Souza http://lattes.cnpq.br/5586232900300939 giovane.souza@unifal-mg.edu.br 

Josie Resende Torres da Silva http://lattes.cnpq.br/2678112119789338 josie.resende@unifal-mg.edu.br 

Juliana Bassalobre Carvalho Borges http://lattes.cnpq.br/4633039279296449 juliana.borges@unifal-mg.edu.br 

Leonardo César Carvalho http://lattes.cnpq.br/9627705064505983 leonardo.carvalho@unifal-mg.edu.br 

Ligia de Sousa Marino http://lattes.cnpq.br/1584317866416321 ligia.sousa@unifal-mg.edu.br 

Lucas Emmanuel Pedro de Paiva Teixeira http://lattes.cnpq.br/4918938643130168 lucas.teixeira@unifal-mg.edu.br 

Luciana Maria dos Reis http://lattes.cnpq.br/2993264661694458 luciana.reis@unifal-mg.edu.br 

Marcelo Lourenço da Silva http://lattes.cnpq.br/3885164141313284 marcelo.lourenco@unifal-mg.edu.br 

Neidimila Aparecida Silveira http://lattes.cnpq.br/4738608076036417 neidimila.silveira@unifal-mg.edu.br 

Silvia Lanziotti Azevedo da Silva http://lattes.cnpq.br/5006674551853577 silvia.lanziotti@unifal-mg.edu.br 

Simone Botelho Pereira http://lattes.cnpq.br/8381345246301008 simone.botelho@unifal-mg.edu.br 

Tereza Cristina Carbonari de Faria http://lattes.cnpq.br/1368294610991171 tereza.faria@unifal-mg.edu.br 
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